
■1MS-246 KNA 深皿 180 × 40・600ml ￥1,340（P.134）
■2MS-248 KNA 深皿 198 × 43・780ml ￥1,520（P.131）
■3MB-239 KNA 多用椀蓋 143 × 35 ￥1,210（P.120）
■4MB-238 KNA 多用椀 140 × 68・620ml ￥1,430（P.120）
■5MB-237 KNA 兼用蓋 133 × 35 ￥1,070（P.121）
■6MB-236 KNA 飯椀 130 × 68・530ml ￥1,280（P.121）
■7MB-235 KNA 飯椀蓋 124 × 34 ￥980（P.123）
■8MB-234 KNA 飯椀 122 × 65・450ml ￥1,150（P.123）
■9MB-233 KNA 兼用蓋 112 × 33 ￥920（P.125）
■10MB-232 KNA 飯椀 110 × 65・350ml ￥1,070（P.125）
■11MB-233 KNA 兼用蓋 112 × 33 ￥920（P.127）
■12MB-230 KNA 多用椀 110 × 52・280ml ￥1,050（P.127）

■13MS-282 KNA なで角皿 165 × 125 × 35・360ml ￥1,390（P.146）
■14MB-264 KNA 多用鉢 150 × 46・520ml ￥1,400（P.148）
■15MB-276 KNA フリーカップ 114 × 55・300ml ￥1,110（P.152）
■16MS-210 KNA 楕円皿 180 × 135 × 43・440ml ￥1,630（P.144）
■17MS-244 KNA 深皿 165 × 40・540ml ￥1,320（P.136）
■18MB-258 KNA 小鉢 100 × 43・190ml ￥1,020（P.159）
■19MB-272 KNA 浅鉢 110 × 38・180ml ￥1,020（P.161）
■20MB-237 KNA 兼用蓋 133 × 35 ￥1,070（P.151）
■21MB-262 KNA 中鉢 130 × 46・360ml ￥1,150（P.151）
■22MB-233 KNA 兼用蓋 112 × 33 ￥920（P.155）
■23MB-260 KNA 小鉢 110 × 47・260ml ￥1,040（P.155）

98

メ
ラ
ミ
ン
ウ
ェ
ア

22

使用食器 MB-237 KNA・MB-236 KNA 飯椀、MB-260 KNA 小鉢、MS-244 KNA 深皿

5
6

3
4

9
10

11
12

7
8

15

18

19

21

20

23

2

1

17

16

14

13

和の風合いと洋の華やかさを
兼ね備えた
スタンダード食器
和洋食器として使いやすい
カラフルなモダン柄。
連続性のある絵柄はリズム感を生み
明るく楽しい印象にします。
電子レンジ対応の同じ絵柄もございます。

ほっと倶楽部（PES製） 55  PAGE～

奏かなで

（KNA）

5 20 MB-237は
6 MB-236・21 MB-262との兼用蓋です

9 11 22 MB-233は
10 MB-232・12 MB-230・23 MB-260との兼用蓋です

シリーズ紹介

和
洋

奏（
か
な
で
）


