

和の風合いと洋の華やかさを 兼ね備えた スタンダード食器

和洋食器として使いやすい カラフルなモダン柄。

連続性のある絵柄はリズム感を生み

明るく楽しい印象にします。

____ 5 20 MB-237は

電子レンジ対応の同じ絵柄もございます。

ほっと倶楽部 (PES製) → 55 PAGE ~



10 MB-232・12 MB-230・23 MB-260との兼用蓋です

6 MB-236・21 MB-262との兼用蓋です





11 MS-246 KNA	深皿	180 × 40·600ml	¥1,340 (P.134)
2 MS-248 KNA	深皿	198 × 43·780ml	¥1,520 (P.131)
3 MB-239 KNA	多用椀蓋	143 × 35	¥1,210 (P.120)
4 MB-238 KNA	多用椀	140 × 68·620ml	¥1,430 (P.120)
5 MB-237 KNA	兼用蓋	133 × 35	¥1,070 (P.121)
6 MB-236 KNA	飯椀	130 × 68·530ml	¥1,280 (P.121)
✓ MB-235 KNA	飯椀蓋	124 × 34	¥980 (P.123)
8 MB-234 KNA	飯椀	122 × 65·450ml	¥1,150 (P.123)
9 MB-233 KNA	兼用蓋	112 × 33	¥920 (P.125)
10 MB-232 KNA	飯椀	110 × 65·350ml	¥1,070 (P.125)
11 MB-233 KNA	兼用蓋	112 × 33	¥920 (P.127)
12 MB-230 KNA	多用椀	110 × 52·280ml	¥1,050 (P.127)

III MS-282 KNA	はで用皿	165 × 125 × 35·360mi	¥ 1,390	(P.146)
14 MB-264 KNA	多用鉢	150 × 46 • 520ml	¥1,400	(P.148)
15 MB-276 KNA	フリーカップ	114 × 55·300ml	¥1,110	(P.152)
16 MS-210 KNA	楕円皿	180 × 135 × 43·440ml	¥1,630	(P.144)
17 MS-244 KNA	深皿	165 × 40·540ml	¥1,320	(P.136)
18 MB-258 KNA	小鉢	100 × 43·190ml	¥1,020	(P.159)
19 MB-272 KNA	浅鉢	110 × 38·180ml	¥1,020	(P.161)
20 MB-237 KNA	兼用蓋	133 × 35	¥1,070	(P.151)
21 MB-262 KNA	中鉢	130 × 46·360ml	¥1,150	(P.151)
22 MB-233 KNA	兼用蓋	112 × 33	¥920	(P.155)
23 MB-260 KNA	小鉢	110 × 47·260ml	¥1,040	(P.155)